Rec = A403 =201 g

iy ;
% CITTA DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia di Barletta — Andria — Trani

SETTORE V VIGILANZA E POLIZIA AMMINISTRATIVA

o
DETERMINAZIONE DIRIGENZALE n. ¢ del A Nendi 2013

OGGETTO: Ritardo nel pagamento delle tasse concessioni governative — telefonini cellulari.
Estinzione sanzione accertamento n. 11000632 anno 2011.

1L DIRIGENTE di SETTORE

Adotta la seguente determinazione.

Richiamata la proposta del /2013 pari oggetto della presente.

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA DI CUI SOPRA IN DETERMINAZIONE.
Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:

- Sindaco

- Segreteria Generale

- Responsabile Servizio Finanziario

- Comando di Polizia Municipale

- Revisori dei Conti - r N N
!3\ ‘.,;:?3 o 9] (L DIRIGENTE
.ﬁ §ﬂ'}‘_’1‘011E l;ﬁmﬁ }yﬁlzm AMM.VA
tfou ig. $obino GHRMINARIO
7Y wl) [P AL_ O
CQW_ |

VISTO: per Ia Regolarita Contabile Lﬂr.:smn EIT Tiziaria, l
16 DIC. 2013 | 11, DIRIGENTE SETTORE FINANZE i'{‘

. : oft. Giusep, ASE
NF &D/_bu i}ﬁl p S UFFICIO RAGIONERIA VAR ,mﬂ—’

L N . S
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE A,

La presente determinazione ¢ compresa nell"elenco pubblicato sull’ Albo Pretorio online del Comune di

Canosa di Puglia per quindici giorni consecutivi dal{r / 0 5 al ? aln._92 3 15
- <013 @M}ENEM LE

SEGRET
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

l_lil%mﬁssﬁ'ﬁulli
1.7
.:' 'h-'#[j';l"’"-’ = L —




i) :
% CITTA DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia di Barletta — Andria — Trani

SETTORE V VIGILANZA E POLIZIA AMMINISTRATIVA

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Ritardo nel pagamento delle tasse concessioni governative — telefonini cellulari.
Estinzione sanzione accertamento n. 11000632 anno 2011.

1L RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Propone I"adozione della seguente determinazione
Premesso che;
- In data | ottobre 2013, con nola raccomandata n.61160620425-2 del 26 settembre 2013, I Agenzia delle
Entrate, Direzione Provinciale di Barletta Andria Trani, ufficio territoriale di Barleita, comunicava a questo

Ente per Panno 2011, effetuazione di controlli sui versamenti delle 1asse relative alle concessioni
governative per I'utilizzo di telefoni cellulari. rilevando I"infrazione di seguito riportata:

Fattura n. Del Importo Scadenea fiscale | Tipo di infrazione Data pagamento

7X02583423 | 15/06/11 | 697,14 31/08/11 TARDIVO VERSAMENTO | 22/09/1 |

- Nella nota di cui sopra si precisa che: “Per regolarizzare la sua posizinne dovea versare il tributo dovuto
fprevisto dall 'art 21, Tariffa allegata al DPR 26 onobre 1972, n641), le spese di potifica, gli interessi
maturati ¢ le sanzioni (previste dall art. 13, comma 2, del Dlgs. N471/1997), pari al 30 cento di quanto non
versato o versato inritardo. Il caleolo, comprensivo delle sanzioni risulta il seguente;

Tusse sulle concessioni governative evase (0,00
Interessi di mora 1,47
Sawziani 20914
Spese di notifica 38
Totale 215,79"

Dato atto che

- L’Agenzia dell’Entrate, Direzione Provinciale di Barletta - Andria — Trani, ha indicato quale modalita di
estinzione della sanzione il versamento della somma pari ad €.215.79 mediante versamento con modello F23
precompilato;

- Podierna sanzione € da imputare al ntardo nel pagamento da parte del Comune di Canosa di Puglia delle
tasse di concessioni governative da corrispondere allo Stato per Iintestazione di abbonamento di telefonia
muohile;

TANTO PREMESSO:

Ritenuto necessario procedere al pagamento della sanzione pecuniaria in argomento;

Considerato che la spesa di €.215,79 trova piena disponibilitd ¢ copertura nel capitolo n.118/3, imp. 605/2,

di cui alla Determina 144/2011:




IL DIRIGENTE DI SETTORE

Esaminaia la proposta del Responsabile del Procedimento

Visto lo Statuto Comunale ed, in particolare, quanto disposto in merito alle compelenze dei Dirigenti;

Visti gli artt. 107 e ss. Del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con decreto

legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Visto I'art. 184 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali approvato con decreto

legislativo 18 agosto 2000, n. 267,

Vista:

- La nota n.61160620425-2, 1" Agenzia delle Entrate, Direzione Provinciale di Barletta Andria Trani, ufficio

territoriale di Barletta, comunicava a questo Ente per 'anno 2011 'effettuazione di controlli sui versamenti

delle tasse relative alle concession governative per I"utilizzo di telefoni cellulari;

DETERMINA

Per le motivazioni innanzi esposte ¢ che qui si intendono integralmente riportate:

_!‘-J‘

di liquidare a favore dell’Agenzia delle Entrate la somma di €,215,79, mediante versamento con
modello F23, ehe trova titolo giustificativo nell’avviso di accertamento n.11000632/011, notificato
con nota raccomandata n. 61160620425-2 del 26 settembre 2013 ¢ depositata presso il Comando di
Polizia Municipale di Canosa di Puglia in data | ottobre 2013;

di precisare che la somma da pagare concerne il mancato pagamento di tasse sulla concessione
governativa periodica per I"impegno di apparecchiature terminali per il servizio radiomabile
pubblico terreste di telecomunicazioni dovute ai sensi dell’art. 21 della tariffa allegata al D.P.R. 26
ottobre 1972, n. 641 e ss.mm._ di cui alla fattura n. 7X02583426 del 15 giugno 2013;

di dare atto che la somma di €215,79, trova piena disponibilith e copertura sul capitolo n.| 18/3,
imp. 605/2, di cui alla Determina 144/2011;

Di trasmettere, copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per gli

atti consequenziali. i

i3] s Il Responsabile del Procedimento
o ‘f Dott. Francesco CAPOGNA




